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v plnem rozsahu´
31.12.2022 (v celych tisících Kc)´ ˇ Dle vyhlasky c. 504/2002 Sb.´ ˇ ˇ

15789845

SK VLTAVA Cesky Krumlov z.s. ˇ ´

5.kvetna 338ˇ

Cesky Krumlovˇ ´

38101

zapsany spolek´

Cinnosti sportovních klubuˇ ˚

19.4.2023

Lenka Putzerova ´

Tomas Palouda´ ˇ

724375656

Oznac.ˇ
A.      
A.II.   
A.II. 1.
      3.
      4.
A. IV.  
      7.
B.      
B. II.  
      4.
      5.
     18.
B.III.  
B.III.1.
      3.
B. IV.  
B. IV.1.
        

Oznac.ˇ
A.      
A. I.   
A. I. 1.
A. II.  
      1.
B.      
B. II.  
      7.
B.III.  
B.III.1.
      3.
      4.
      5.
      9.
     22.
        

AKTIVA
Dlouhodoby majetek celkem (A.I.+A.II.+A.III.+A.VI.)´
Dlouhodoby hmotny majetek celkem (souc. A.II.1. az A.I.10.)´ ´ ˇ ˇ
Pozemky
Stavby
Hmotne movite veci a jejich soubory´ ´ ˇ
Opravky k dlouhodobemu majetku celkem (souc. A.IV.1. az A.IV.11.)´ ´ ˇ ˇ
Opravky k samostat. hmot. movit. vecem a souborum hmot. movit. vecí´ ˇ ˚ ˇ
Kratkodoby majetek celkem (B.I.+B.II.+B.III.+B.VI.)´ ´
Pohledavky celkem (souc. B.II.1. az B.II.19.)´ ˇ ˇ
Poskytnute provozní zalohy´ ´
Ostatní pohledavký
Dohadne ucty aktivní´ ´ ˇ
Kratkodoby financní majetek celkem (souc. B.III.1. az B.III.7.)´ ´ ˇ ˇ ˇ
Penezní prostredky v pokladneˇ ˇ ˇ ˇ
Penezní prostredky na uctechˇ ˇ ˇ ´ ˇ
Jina aktiva celkem (souc. B.IV.1. az B.IV.2.)´ ˇ ˇ
Naklady prístích období´ ˇ ˇ
AKTIVA CELKEM (A. + B.)

PASIVA
Vlastní zdroje celkem (A.I.+A.II.)
Jmení celkem (souc. A.I.1. az A.I.3.)ˇ ˇ ˇ
Vlastní jmení ˇ
Vysledek hospodarení celkem (souc. A.II.1. az A.II.3.)´ ˇ ˇ ˇ
Ucet vysledku hospodarení´ ˇ ´ ˇ
Cizí zdroje celkem (B.I.+B.II.+B.III.+B.VI.)
Dlouhodobe zavazky celkem (souc. B.II.1. az B.II.7.)´ ´ ˇ ˇ
Ostatní dlouhodobe zavazky´ ´
Kratkodobe zavazky celkem (souc. B.III.1. az B.III.23.)´ ´ ´ ˇ ˇ
Dodavatele ´
Prijate zalohyˇ ´ ´
Ostatní zavazky´
Zamestnanciˇ
Ostatní príme daneˇ ´ ˇ
Dohadne ucty pasivní´ ´ ˇ
PASIVA (A. + B.)

Zacatek obd.ˇ ´
  2 204
  5 759
     58
  5 236
    465
 -3 555
 -3 555
  1 020
     57
     51
      1
      5
    942
     14
    928
     21
     21
  3 224

Zacatek obd.ˇ ´
  3 080
  3 192
  3 192
   -112
   -112
    144
     15
     15
    129
      1
      6
     80
      0
      0
     42
  3 224

Konec obd.
  1 986
  5 759
     58
  5 236
    465
 -3 773
 -3 773
  1 276
    152
     11
      0
    141
  1 103
     60
  1 043
     21
     21
  3 262

Konec obd.
  3 107
  3 080
  3 080
     27
     27
    155
     15
     15
    140
     11
     12
     80
     18
      5
     14
  3 262


